
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

8/7/2004

2004-03-24

Uchwała Nr 8/7/2004

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 26 lutego 2004 roku

w sprawie: ustalenia zasad odpłatności za pobyt wychowanków w specjalnych ośrodkach szkolno-
wychowawczych funkcjonujących na
terenie powiatu skarżyskiego

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 i 5 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz. 578 z późn. zm.), art. 5 a ustawy
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (jedn. tekst. Dz.U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 z późn. zm.),
art. 49 i art. 50 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 lutego 1994 r. w sprawie
rodzajów, organizacji i zasad działania publicznych placówek opiekuńczo – wychowawczych i
resocjalizacyjnych ( Dz. U. 41 poz. 156
z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 29 listopada 1999 roku o pomocy społecznej
( Dz.U. Nr 64 z 1998 r. poz. 414 z późń. zm. )

Rady Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
Za pobyt dziecka w specjalnym ośrodku szkolno – wychowawczym opłatę ponoszą do wysokości
kosztów jego wyżywienia, rodzice dziecka.

§ 2
Wysokość dziennej stawki żywieniowej na rok 2004 ustala się w wysokości 8 zł.

§ 3
Rodzice dziecka mogą ubiegać się na podstawie pisemnego wniosku o częściowe lub całkowite
zwolnienie z opłat za pobyt dziecka w placówce.

§ 4
Częściowe zwolnienie rodziców z opłat za pobyt dziecka w placówce uzależnia się od dochodu rodziny
i określa się w sposób następujący:

a) 75% zwolnienia z opłaty jeżeli dochód rodziny wynosi 101%, a nie przekracza 150% kwoty, o której
mowa w art. 4 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej,
b) 50% zwolnienia z opłaty jeżeli dochód rodziny wynosi 151%, a nie przekracza 200% kwoty, o której



mowa w art. 4 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej,
c) 25% zwolnienia z opłaty jeżeli dochód rodziny wynosi 200% kwoty, o której mowa w art. 4 ust. 1
ustawy jeżeli występuje co najmniej jedna z okoliczności, o której mowa w art. 3 ustawy o pomocy
społecznej.

§ 7
Ustaloną odpłatność należy wpłacać do 10 każdego miesiąca na konto specjalne specjalnego ośrodka
szkolno – wychowawczego lub w kasie placówki.

§ 8
Środki pochodzące z opłat stanowią środek specjalny placówek i w całości przeznaczane są na pokrycie
kosztów wyżywienia.

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom placówek.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu:
Łukasz Wojciechowski

1. Wiesław Gnat
2. Jerzy Żmijewski
3. Leszek Lepiarz
4. Jacek Bławat

Data wytworzenia : 2004-03-24 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2004-03-24 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 07:44,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


